

## Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, POUSO ALEGRE / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

## **RESULTADO**

## **RESULTADO FINAL**

## EDITAL Nº 60/2021 Projeto SustentAção FOMENTO DE BOLSAS PARA PROJETOS DE EXTENSÃO NO FORMATO REMOTO -NIPE-Campus Pouso Alegre

O IFSULDEMINAS- Campus Pouso Alegre torna público o Resultado Final do Edital  $N^{\circ}$  **60/2021** Projeto SustentAção - Fomento de bolsas para projetos de extensão no formato remoto - NIPE-Campus Pouso Alegre, a saber:

Nome	Situação
Lara Vitória Pereira Silveira	Classificado
Nubya Aparecida Silva	Classificado
Beatriz Araujo Francisco	Classificado
Fernanda Aparecida dos Reis	Classificado
Maria Vitoria Vieira Lima Ezequiel	Classificado
Joyce Aparecida de Andrade	Classificado
Eduardo Nunes de Oliveira	Classificado
Ana Cecília Gonçalo	Classificado
Carolina Alexia de Carvalho	Classificado
Vitória Aparecida Magalhães	Classificado
Dalton Fagundes Filho	Classificado
Noemi Alves Domingues	Desclassificado

OBS: Os nomes dos candidatos já estão em ordem de classificação;

Gabriela Belinato	
	Coordenador do Projeto

Pouso Alegre 10/11/2021

Documento assinado eletronicamente por:

- Mariana Felicetti Rezende, DIRETOR GERAL CD2 POA, em 08/11/2021 13:18:01.
- Gabriela Belinato, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/11/2021 13:16:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/11/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 193287

Código de Autenticação: 50687cc7cb



Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br) Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais